OlifeEnergy
WallBox
OlifeEnergy WallBox je celokovová odolná dobíjecí stanice
pro nabíjení všech elektromobilů střídavým proudem (AC),
výkonem až 22 kW. Určena je pro vnitřní i venkovní použití, s
možností montáže na zeď nebo na profil kotvený do země
(sloupek). WallBox může být vybaven dle přání zákazníka
zásuvkou nebo kabelem (Type 2 i Type 1), případně

vybavení jističe při vysoké spotřebě, nabíjet z přebytků solární
elektrárny, nebo z nízkého tarifu.
Objednací kód BASE
Objednací kód PLUS
Objednací kód CLOUD
Výstup
Typ připojení dle ČSN EN 61851
Typ výstupu
Výstupní výkon*
Typ přívodu AC
Vstupní napětí
Vstupní proud*
Max. průřez přívodu
Ovládání
Reziduální ochrana
Komunikace
Datové připojení
IP krytí
Provozní teplota
Provozní vlhkost
Hmotnost (čistá, balení + 2 kg)
Rozměr (Š x V x H)**
Typ 2 (dle ČSN EN 62196)
Typ B
zásuvka
Typ C
kabel
0–22 kW
kroucený kabel
AC 3 + N + PE 400 V 50 Hz, TN-S
3 x 400 V (možnost 1 x 230 V)
0–32 A
10 mm2
lokální – automatické, RFID, mob. aplikací (Bluetooth), Modbus RTU (po RS-485), ADC 0–10 V
varianta PLUS: mobilní aplikace (LAN/Wi-Fi) | varianta CLOUD: OlifeEnergy Cloud, OCPP (1.6/2.0)
detekce reziduálního DC proudu dle IEC 62955
Bluetooth, Modbus RTU, ADC 0–10 V | varianta PLUS, CLOUD: TCP/IP
RS-485, Bluetooth | varianta PLUS: Ethernet, Wi-Fi | varianta CLOUD: Ethernet, Wi-Fi, GSM
IP 54
od -25 °C do +40 °C
od 5 % do 95 %
9,5 kg6,5 kg
194 x 320 x 120 mm
10 kg
266 x 320 x 120 mm
WB22AC2ZB
WB 2 2 AC2 ZP
WB22AC2ZS
WB 2 2 AC2 RB
WB 2 2 AC2 RP
WB 2 2 AC2 RS
WB 2 2 AC2 KB
WB 2 2 AC2 KP
WB22AC2KS
SPECIFIKACE
ROZMĚRY A SCHÉMA ZAPOJENÍ
31,5
58
89
115
194
174
3x ø6,5 92
(všechny rozměry v mm)
60
120 3
3x 400 V
-FI1
-FA1
v rozvaděči
-FA1 3P char. B
-FI 4P typ A, 30 mA
elektronika
-FI2